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تهرانتهران

خبر فرهنگ و هنر 

پــس از موفقیت زمســتان ۱۴۰۲، »حامــد رحیمی‌نصر« ایــن ‌بار با همــکاری ویژه »محمــود مداحی« 
نســخه‌ای تــازه و جســورانه از کنســرت‌-نمایش »شــیزوفرنی« را زمســتان امســال روی صحنــه 
می‌بــرد؛ اجرایــی کــه قــرار اســت 
در  و  پیشــین  تجربــه  از  فراتــر 
ســطحی حرفه‌ای‌تــر ارائــه شــود. 
چــون  ثــاری  آ کــه  رحیمی‌نصــر 
»ژن  و  لزایمــر«  »آ »اوردوز«، 
زامبــی« را در کارنامه دارد، با تکیه 
بــر تلفیــق گروتســک، موســیقی و 
تئاتــر، »شــیزوفرنی« را در قالبــی 
 باز آفرینی ‌شــده پیش خواهد برد.

»محمــود مداحــی« نیــز بــه‌ عنوان 
تهیه‌کننده آثاری چون »فین‌جین« 
و »مکبــث‌زار«، در نســخه جدیــد 
»شــیزوفرنی« بــه دنبــال خلــق 
استانداردی تازه در تولید کنسرت‌-

نمایش اســت. جزئیــات و معرفی 
عوامل نیز به‌ زودی اعلام می‌شود.

بازگشت متفاوت »شیزوفرنی« در همکاری رحیمی‌نصر و مداحی

صباخبر

نخســتین نمایشــگاه گروهــی »هنــرگاه« به نمایــش عمــوم درمی‌آید. ســمیرا آرمنــد مدیــر برگزاری 
نمایشــگاه گروهــی هنرهــای تجســمی دربــاره جزئیات ایــن نمایشــگاه کــه با نــام »هنــرگاه« پیش 
روی مخاطبــان قرار می گیــرد، گفت: 
ایــن نمایشــگاه بــا حضــور برخــی 
ازهنرمنــدان هنرهــای تجســمی بــا 
مشــارکت معاونــت هنــری اداره‌کل 
فرهنــگ و اداره ارشــاد شهرســتان 
قرچک در گالری رســول مهر واقع در 
محله ســعادت آبــاد برگزار می شــود. 
وی گفــت اولیــن ایســتگاه هنــرگاه با 
حضــور چهره‌های شــاخص هنرهای 
تجســمی از شــانزدهم تــا نوزدهــم 
آذر با آثــار خــود، میزبــان علاقمندان 
می‌شــوند. آرمنــد دربــاره مراســم 
افتتاحیــه ایــن رویــداد بیــان کــرد: 
مراسم افتتاحیه پروژه هنرگاه ساعت 
16 روز شانزدهم آذر در گالری»رسول 

مهر« تهران برگزار می‌شود.

»هنرگاه« در ایستگاه اول به سعادت آباد تهران رسید

مهر

محمدمهدی احمدی، مشاور عالی وزیر و سرپرست معاونت امور هنری وزرات فرهنگ و ارشاد اسلامی ضمن 
بازدید از خانه تئاتر با تعدادی از اعضای هیات مدیره این خانه دیدار و گفت‌وگو کرد. ســیدمجید پوراحمدی 

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر در این دیدار سرپرست معاونت امور هنری را همراهی کرد.

محمد بهرامی رییس هیئت مدیره خانه تئاتر، مجید قناد نائب رییس، مهدی موسی خانی دبیر هیئت مدیره 
خانه تئاتــر، علیرضا گیلــوری مدیرعامل خانه تئاتر، مریم رحیمی و ســیدجواد روشــن و علــی گودینی اعضای 

هیئت مدیره نیز از اعضای حاضر در این دیدار بودند.
سرپرســت معاونت امور هنری وزرات فرهنگ و ارشــاد اســامی در جریان این بازدید گفت: همیشــه بر این 
باور بوده‌ام که فقط مقوله هنر اســت که می‌تواند تاب‌آوری اجتماعی جامعه را افزایــش دهد. هنر تنها زبانی 
اســت که می‌تواند قهرمانان گذشــته را به خوبی به نســل نوجوان و جوان مــا معرفی کند تا بدانند در شــرایط 
حساس، ایران ما چگونه بحران‌ها را پشت سر گذاشته و با افتخار تا به امروز پیش آمده است. همه رشته‌های 
هنری ارزشمند و قابل احترام هستند ولی به باور من هنر تئاتر و سینما اثر بیشتری بر مخاطب دارند. برخی 
دیالوگ‌های یک اثر نمایشی یا سینمایی گاها می‌تواند به اندازه یک کتاب تامل برانگیز و موثر باشد. البته این 
یک واقعیت اســت که امروز موفق‌ترین هنرمندان ما در عرصه سینما، کسانی هســتند که از خاستگاه تئاتر 
برخواسته اند. تئاتر به مثابه مدرسه‌ای است که هنرمندان را برای حضور موفق تر در سینما، تربیت می‌کند.

احمدی تصریح کرد: این بدان معنا نیست که در بین رشته‌های مختلف هنری تبعیض قائل شویم و برای ما 
به عنوان مدیران فرهنگ و هنر هیچ تفاوتی میان هنرمندان رشته‌های مختلف هنری وجود ندارد.

سرپرست معاونت امور هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی سپس با تاکید بر اینکه خانه تئاتر باید از انزوا 
بیرون کشــیده شــود، اذعان کرد: ایجاد انســجام بیشــتر میان خانــه و هنرمنــدان و دوری از اختلاف‌نظرهای 
متعارف و دعواهای شــخصی، می‌تواند خانه تئاتر را مجدداً احیا که خوشــبختانه شاهد آن هستیم که هیات 

مدیره و مدیر عامل جدید این حمیت را دارند.
احمدی تاکید کرد: معاونت امور هنری در راســتای احیای مجدد خانه تئاتر از هیچ حمایتی فروگذار نخواهد 
بود. چــه در حوزه‌های مالی و پرداخت بدهی‌های گذشــته، چه فراهــم نمودن زمینه‌ی دیــدار مدیران خانه با 
مقام عالی وزارت که می‌تواند موجب تسریع در حل مشکلات شود و اقدام دیگر آنکه تلاش می‌کنیم خانه در 
پوشش اماکن فرهنگی قرار گرفته تا از معافیت‌های تعریف شده در موضوع حامل‌های انرژی بهره‌مند شود.

مشــاور عالی وزیــر در پایان یــادآور شــد: ‌خاصیــت و ارزش هنر همین اســت کــه به مثابــه یک چراغ روشــن، 
آسیب‌های اجتماعی را در قالب آثار هنری به منظر نقد می‌کشــد تا در مقابل چشم مسئولین قرار گیرد. نقد 
منصفانه و درست در قالب هنر به ویژه هنرهای نمایشی، می‌تواند بسیاری از آسیب‌های مترتب بر فرهنگ 

عمومی را کاهش دهد.

سرپرست معاونت هنری وزارت فرهنگ: 

خانه تئاتر از انزوا بیرون کشیده شود

مهر


